РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2024 года                       №103                          х.Романов
О внесении изменений в постановление Администрации
Романовского сельского поселения  от 07.12.2024 № 100
«Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Романовского сельского поселения Дубовского района и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета
Романовского сельского поселения Дубовского района»

В целях приведения правового акта Администрации Романовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Администрация Романовского сельского поселения постановляет:
	 1.Внести в постановление Администрации Романовского сельского поселения от 07.12.2024 № 100 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета  Романовского сельского поселения Дубовского района и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Романовского сельского поселения Дубовского района» следующие изменения:
1.1. В приложении:
          1.1.1. пункт 6 дополнить подпунктом 17 следующего содержания:
         «17) При неисполнении Распоряжения по причине не соответствия применяемых  кодов бюджетной классификации Российской Федерации, получателем средств местного бюджета может быть предоставлено с Распоряжением мнение по вопросу применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, согласованное с Финансовым органом муниципального образования. Распоряжение в этом случае принимается к исполнению.».
         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
         3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
   Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]   Романовского сельского поселения                        С.В.Яцкий

2